
Rb-D.0201-1-52/22 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazywania informacji o źródłach finansowania  

oraz środkach finansowych na publikowanie 

Na podstawie art. 342 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  

z dnia 17 grudnia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie danych  

przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2364), zarządzam, co następuje: 

§1. 

W celu gromadzenia informacji na potrzeby systemu POL-on Biblioteka Główna AGH wprowadza 

dane finansowe do bazy „Bibliografia Publikacji Pracowników AGH” na bieżąco, w sposób ciągły, 

w terminie do dnia 31 grudnia roku następującego po roku opublikowania, zaś dla publikacji  

z lat 2020-2021 w terminie do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§2. 

Zobowiązuje się jednostki AGH do dostarczenia do Biblioteki Głównej AGH informacji 

pozwalających na uzupełnienie opisanych powyżej danych. 

§3. 

1. Biblioteka Główna w terminie do dnia 31 lipca 2022 r. przygotuje wykaz publikacji, które 

powinny być objęte informacjami finansowymi, wraz z rokiem ich wydania. Wykaz obejmie 

lata 2020-2021 i dotyczyć będzie publikacji, które zostały przekazane do Polskiej Bibliografii 

Naukowej. 

2. Dla publikacji bieżąco rejestrowanych w bazie „Bibliografia Publikacji Pracowników AGH”,  

do jednostek, na ręce dyrektorów administracyjnych, przesyłane będą w (raz w miesiącu) 

wykazy publikacji, które wymagają uzupełnienia o wspomniane powyżej dane finansowe. 

§4. 

1. Środki finansowe wydane na opłatę publikacji podawać należy w złotych brutto. Do każdej 

publikacji należy dodać informację o źródle finansowania, zgodnie z podanymi poniżej 

rodzajami środków. 

2. Rodzaje środków finansowych, o których mowa w ust. 1, to: 

1) środki przyznane na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego, w tym: 

a) prowadzenie działalności naukowej, 

b) realizacja inwestycji w obszarze działalności badawczej, 

c) kształcenie w szkole doktorskiej, 

d) komercjalizacja wyników działalności naukowej oraz know-how związanego z tymi 

wynikami, 

e) Program „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”, 

f) Program „Regionalna inicjatywa doskonałości”, 

g) rozwój zawodowy pracowników naukowych w instytutach PAN, instytutach 

badawczych oraz instytutach międzynarodowych, 

2) środki przyznane na realizację projektów obejmujących badania naukowe, prace 

rozwojowe lub upowszechnianie nauki, finansowanych z:  

a) programów Ministra,  

b) stypendiów i nagród Ministra,  

c) zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej albo  

z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie (EFTA),  

d) innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

oraz instytucji zagranicznych lub organizacji międzynarodowych, 

3) inne, niewymienione powyżej. 



Rb-D.0201-1-52/22 

Strona 2 z 2 

§5. 

1. Informacje dotyczące publikacji z lat 2020-2021 należy przekazać do Biblioteki Głównej 

najpóźniej do końca października 2022. Informacje dotyczące bieżących publikacji należy 

przesyłać do końca następnego miesiąca po otrzymaniu wykazu. W przypadku osiągnięć 

naukowych lub artystycznych uzyskanych w roku poprzedzającym rok przeprowadzenia 

ewaluacji jakości działalności naukowej dane dotyczące tych osiągnięć należy przesłać do 

dnia 10 stycznia roku, w którym ewaluacja jest przeprowadzana. Uzupełnione wykazy należy 

przesyłać w wersji elektronicznej na adres: info@bpp.agh.edu.pl oraz w wersji papierowej, 

podpisane przez Kierownika Jednostki, do Biblioteki Głównej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

P R O R E K T O R 

ds. Ogólnych  

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Telejko 


